
1

VÝMĚNA OPLOCENÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO KONTEJENRY KOMUNÁLNÍHO ODPADU
MASARYKOVA 840-845, parc.č. 2515/35, KOLÍN           PRŮVODNÍ ZPRÁVA

OBSAH

A.1 Identifikační údaje

A.1.1 Údaje o stavbě

a)  název stavby
b)   místo stavby
c)  Předmět projektové dokumentace

A.1.2 Údaje o stavebníkovi

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace

a)  jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba podnikající)
nebo obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba),

b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci autorizovaných
osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jeho autorizace,

c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí projektové dokumentace včetně čísla, pod kterým jsou
zapsáni v evidenci autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě s vyznačeným oborem, popřípadě specializací
jejich autorizace.

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení

A.3 Údaje o vstupních podkladech



2

VÝMĚNA OPLOCENÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO KONTEJENRY KOMUNÁLNÍHO ODPADU
MASARYKOVA 840-845, parc.č. 2515/35, KOLÍN           PRŮVODNÍ ZPRÁVA

A.1 Identifikační údaje

A.1.1 Údaje o stavbě

a)  název stavby: VÝMĚNA OPLOCENÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO KONTEJENRY KOMUNÁLNÍHO
ODPADU, MASARYKOVA 840-845, parc.č. 2515/35, KOLÍN

b)   místo stavby: MASARYKOVA 840-845, parc.č. 2515/35, KOLÍN

c)  předmět projektové dokumentace:

Jednostupňová projektová dokumentace povolení stavby a pro provedení stavby.

Předmětem projektu je rekonstrukce kontejnerového stání pro nádoby komunálního odpadu. Stávající kont.
stání tvoří zděné zídky, které budou odstraněny. Část stávajících železobetonových základových desek bude
opravena a využita, část bude odstraněna a plocha následně rekultivována zelení.

Nová kontejnerová stání tvoří ocelové paravánové konstrukce, kotvené do stávajících základů s lokálně
opraveným povrchem.

A.1.2 Údaje o stavebníkovi

Město Kolín
Karlovo náměstí 78
280 12 Kolín

Statutární zástupce: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Kontaktní poštovní adresa:
Město Kolín
Karlovo náměstí 78
280 12 Kolín

www.mukolin.cz

Adresa e-podatelny: posta@mukolin.cz
Další elektronické adresy: podatelna@mukolin.cz
Datová schránka  - ID datové schránky: b65bfx3

Kontaktní osoba:
Radka Váňová
investiční referentka
Městský úřad Kolín
Karlovo nám. 78
280 12 Kolín
t          +420 321 748 347
m        +420 603 213 802
e radka.vanova@mukolin.cz
w http://www.mukolin.cz



3

VÝMĚNA OPLOCENÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO KONTEJENRY KOMUNÁLNÍHO ODPADU
MASARYKOVA 840-845, parc.č. 2515/35, KOLÍN           PRŮVODNÍ ZPRÁVA

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace

a)  jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba podnikající)
nebo obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba),

DONDESIGN s.r.o.
Vorařská 2075/2, 143 00 Praha 4
IČ: 290 62 942, DIČ: CZ29062942

b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci autorizovaných
osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jeho autorizace,

DONDESIGN s.r.o.
Vorařská 2075/2, 143 00 Praha 4
IČ: 290 62 942, DIČ: CZ29062942

Odpovědný projektant:              Ing. Otakar Berdych
Adresa:                                          Vorařská 2075/2, 143 00 Praha 4
Osvědčení o autorizaci:              č. 0013487

c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí projektové dokumentace včetně čísla, pod kterým
jsou zapsáni v evidenci autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě s vyznačeným oborem, popřípadě specializací
jejich autorizace.

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení

Stavba není pro svou jednoduchost členěna.

A.3 Údaje o vstupních podkladech

V rámci přípravy projektu projektanti provedli obhlídky, průzkumy a dílčí zaměření.

V Praze, 6/2022

Vypracoval:   Otakar Berdych


